記 者 各 位

当社は、下記の通り、執行役員、部室長級の異動を決定しましたのでお知らせいたします。

１．執行役員

【執行役員(委嘱変更)】

《4月1日付》

２．部室長級

《4月1日付》

３．退任

《3月31日付》

以上

※勇退

2022年3月1日

出光興産株式会社

人事異動に関するお知らせ

(現)

  寺上　美智代 執行役員　地域創生事業管掌 執行役員　地域創生事業管掌（地域創生事業室）
（兼）サステナビリティ戦略室長

(現)

(新)

(新)

(現)

出光エナジーソリューションズ取締役副社長

　井上　高志 生産技術センター長 製造技術部次長（兼）人事総務課長

  三浦　秀樹 中部支店長

  嵐　俊美 機能化学品部主幹部員 機能化学品部長

  藤方　恒博 機能化学品部長 生産技術センター長

  松下　雅一 中部支店長

～ お問い合わせ先 ～
出光興産株式会社 広報部広報課

https://www.idemitsu.com/jp/contact/advertising_flow/index.html

https://www.idemitsu.com/jp/contact/advertising_flow/index.html